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TAs59n15 : The Ritz-Carlton Bangkok @One Bangkok Location : https://maps.app.goo.gV/ysvWgoTGVSm1JXH29 Usennennns Tsausu 4-5 a2
ﬁag.l: . 1awit 189 AUUANY WYNANAT 1wAUNNIY nTIMHIIUAT 10330 d0uzUsnIS ; laidusandn
szuviitieue : Cable IPTV AUIUBIANT : 1 2113 Sruautu : Hu Suauvies : 260 o
Jodfnde 1: Audu AUV © washade : 085-4859519
Jodfnde 2: - AUV © - washade : -
fuauve : UNAIRYINTIY WD AU : Sales Supervisor NENUNY : Hospitality \ashase : 065-924-8833
#Huiinsuanis Service : UM Site : LK Zone : c Fusndunis : g Wl
Wufinswne / ERP : UM 191 : LK Tou: c washade : 089-495-3695
fhu Teazndyn 911 Fuu iy 893U Wiy
1 |A1USmsUszian CN Cable TV, IPTV 50,000.00 1 oy 50,000.00 um
2 |A1U3n15Uszan CBN Inter net hotspot wifi , Lan to room , Lease Line \fou - um
3 |inme Andoudnyyin AGeniuls 70,000.00 1 Ny 70,000.00 um
4 |faunsal fiGendiuld au - um
TWsTudy msiiiuAudnig 1 oy Srutuieuiiuau : 3 oy suseiueau 120,000.00 um
5 FouTiunauAng : fanA \Aoufisuvageu : waAINeu e uNIIAN sauAwEMsseRaY INTERNET - um
\AouiiduAnAuins : AUATWUS 2568 Laifidnlddei304 Internet R um
6 |aguAinsneiiouvasudaznsug AUTMITERaY CABLE TV 50,000.00 um AMUINMITIERDY INTERNET = um
?ha‘ﬂnmiua:a‘ﬁﬂﬁa Cable TV, Internet hotsport wifi , Lan To Room , IPTV , Lease Line
aeiu swazdun - gunsel A1 U wiag ERLERH] Wiy
1 [SFP Fiber Single-Mode Fiber (SMF) 10Gb 1310-1490 1,200.00 1 ¢ 1,20000 [ uwm
2 |SFPLan 1.25Gb 1,050.00 1 23] 1,050.00 [ um
3 |LC/UPC SC/UPC SM PATCH CORD 3M 180.00 2 W 36000 | UM
4 |Mikrotik CCR1016-125-15+ 28,620.00 1 é 28,620.00 | UM
5 |6-24 Port F.O.RACK MOUNT DRAWER 2,404.00 1 ¢ 240400 | UM
6 |LAN Cat6 3m #ih 84.00 2 \du 168.00 um
7 |LAN Cat6 1m Huns 52.00 1 W 52.00 um
8  |Encoder 8:2 Hisolution IP 86,884.00 1 Lop] 86,884.00 um
9 |4 SC/UPC DUPLEX ADPTER SNAP PLATE 220.00 1 u 22000 uwm
10 - UM
11 - um
12 - UM
13 - um
14 - UM
15 - um
16 - UM
17 - um
18 - UM
19 ?J'uq - um
20 |8ug B um
YaAINTAINY 120,958.00 um
dwu dausu Fey dryyros , Tasedne , $reffFusman
ey wazdun T I el #9037 Wiy
1 |dudrnasugnia ludsarnnscup 15,000.00 1 oy 15,000.00 um
2 |dwtrnescup Tudsenai ngkok 8,000.00 1 oy 8,000.00 um
YaAIMsamu 23,000.00 um
NUINATIANTUNNST druwiingu , AUFOG
ey wazdun T I Wiy #9037 Wiy
1 |A1 SPLICER CLOSURE OUTDOOR ( stuunaulutiaviinis ) 2,000.00 2 W 4,000.00 um
2 - um
#318Ls)_Mix Hotel Information 7 %84 yansamu 4,000.00
iwgaﬁhmiamwfl’wuﬂ 147,958.00  uwm
Andandyan , Agunsaifizeniiuld 70,000.00 U
YOAANLNED SUAIMY 77,958.00  uwm
dammsaunuliisauArduiunswineu 148 ifeu
Sasduyudrduiums-andea-dngunsal 1.56 e
Aadeneld / e 1923076923  um
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Sales Supervisor
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Assistant Sales Director Acting for Sales Director

#foriifidauau Non cable

wegiind s Tauning

Sales Manager ISP
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Survey Manager
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Mobile User


